per plures dies commorando rogata stipe vitam sustentantes atque adeo publico nocivos ab aditu regni hujus arcendos abhinc intimatum extiterit? qualisve, quoad eos, qui in regno hoc jam praeexisterent, super eo, quotnam, quive in individuo hujusmodi extraneorum judaeorum in regno hoc reperiantur? unde demum eorsum venerint? num et qualibus facultatibus provisí sint? et an ac quid contributionis aut taxae tolerantialis vel aliarum praestationum titulo in publicum dependant? specifica informatione a civico hoc magistratu isthuc submittenda desiderata fuerit.

Cum autem consilium hoc locumtenentiale regium praedesideratam hoc in merita informationem ab eodem civico hoc magistratu post effluxum etiam tanti temporis intervallum nec ad praesens accepisset.

Ideo eundem civicum hunc magistratum hisce serio ac districtim eo reflectendum esse duxit consilium hoc locumtenentiale regium, ut non expectata ulteriori eatenus commonitioni praecitato consilii hujus locumtenentialis regio intimato quantocyus et plene satisfacere, consequenter et praedesideratam super praemissis punctis eamque specificam informationem omnimode accelerare et isthuc submittere noverit, nullatenusque intermittat idem civicus hicce magistratus. Datum ex consilio regio locumtenentiale Posonii, die decima sexta mensis Martii anno millesimo septingentesimo septuagesimo celebrato.

comes Paulus Balassa manu propria.

Ladislaus Balogh manu propria.

Franciscus Hatos manu propria.

Kivül: Prudentibus ac circumspectis N. N. judici primario, consuli, caeterisque senatoribus ac juratis civibus, totique communitati liberae regiaeque civitatis Soproniensis nobis honorandis Sopron ex officio.

Soproni városi levéltár, Repos. I. fasc. 36. nr. 31.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik oldalon arabeszkkel alatta *F C P* betűkkel, zárlatán födött kir. titkos pecséttel alatta e feljegyzéssel: *ex consilio regio locumtenentiale Hungarico*, míg kívül alul a jobb sarokban: *civitati Soproniensi*, a címzés alatt pedig: *praesentata 23-tia Aprilis 1770*. megjegyzések láthatók.

Ezt a rendeletet a soproni tanács ápr. 23-i tanácsülésében vette tudomásul és az alábbi határozatot hozta:

Quod cum civitatem hanc non feriat, siquidem nulli penitus seu domiciliati seu extranei judaei isthic dentur aut commorarentur, responsio non eget (1770. évi Proth. Sen. Lat. 33.).

350/51.

1770. március 21. *Günsberger Mayr sopronkeresztúri zsidónak Sarlay Márton soproni posztókészítő és neje, Rozina 14 forinttal tartoznak, amely adósságot 45 napon belül ki kell fizetniök.*

Den 21-ten Marty 1770. beklaget sich Mayr Grünssberger jud von Creuz wider meister Martin Scharlay burgerlichen tuchmacher allhier und Rosina seine ehewirthin, welche beyde vor gericht geforderet, der

mann aber wegen unbässlichkeit nicht erscheinen können, dass sie ihme 14 fl. schuldig sind. Wenn nun die beklagte für sich sowohl, als ihren ehe-
mann die schuld seine richtigkeit zu haben einbekennet hat, als ist ihnen
die burgerliche frist per 6 wochen 3 tåg zur richtigkeitmachung, deduc-
tis tamen deducendis et imputatis, si quae forent imputandis, gerichtlich
indulgirt worden, binnen welcher zeit dieselben richtigkeit pflegen sol-
len, widrigen fall geschehen wird, was recht ist.

Sopron városi levéltár, 1768—1770. évi Gerichts diarium 156.

352.

1770. március 26. Pozsony. A m. kir. helytartótanács Sopron megye kö-
zönségénél a zsidó összeírás felküldését megsürgeti.

1266. Illustrissimi, reverendissimi, spectabiles ac magnifici, peril-
lustres item ac generosi domini nobis observandissimi!

Sacra sua caesareo-regia et apostolica majestate conscriptionem ju-
daeorum sibi demisse referri clementer adurgente praetitulatis domina-
tionibus vestris penes impressorum exemplarium pro ejusmodi conscrip-
tionibus eo facilius redigendis deservientium advolutionem intimari, quan-
tenus relate ad benignam eatenus dispositionem sub 22-a Decembris anno
1769. iisdem abhinc perscriptam ejusmodi conscriptionem cum omnium
rubricarum deductione et si cujus quoad aliquos judaeos locus et materia
defuerit, penes ejus quoque addita simul breviter causa expositionem
absque ulteriori mora velut jam alioquin praescriptum terminum uno
fere mense exsuperante et non expectata etiam generali vel particulari
congregatione isthuc submittere noverint. Datum ex consilio regio locum-
tenentiali Posonii, die vigesima sexta mensis Martii anno millesimo sep-
tingentesimo septuagesimo celebrato.

Praetitulatarum dominationum vestrarum benevolus ad officia pa-
ratissimi:

Albertus manu propria

Ladislaus Balogh manu propria.

Josephus Klobusiczky manu propria.

Kivül: Illustrissimis, reverendissimis, spectabilibus ac magnificis,
perillustribus item ac generosis dominis N. N. supremo et vicecomitibus,
judicibus nobilium et juratis assessoribus, totique universitati domino-
rum, praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproni-
ensis, dominis nobis observandissimis Jaurino Sopronium ex officio.

Sopron megyei levéltár, 1770. évi közgyűlési iratok április havi csomójában.

Ivrétű papiros, melynek vízjegye az egyik oldalon stilizált liliom, a másik olda-
lon F. C. P. betűkkel, zárlatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecsét halvány nyo-
mával, ahol ez a feljegyzés található: *ex consilio regio locumtenentiali Hungarico*,
míg kívül a jobb alsó sarokban: *comitatus Soproniensi* megjegyzés van.